

Pro Link Holding ApS
Sønderskovvej 15, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 68 89 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Carsten Vallentin Neiman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Link Holding ApS Sønderskovvej 15 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 68 89 54
	Stiftet: 23. april 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Vallentin Neiman
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Pro-Innovation ApS, Billund P.I. Ejendomme ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.905 kr. mod 66.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.813 kr. mod 459.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	67.905	66.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
Driftsresultat	58.905	57.856
Indtægter af kapitalinteresser	110.709	415.253
Andre finansielle indtægter	6.189	5.919
Øvrige finansielle omkostninger	-4.556	-6.431
Resultat før skat	171.247	472.597
Skat af årets resultat	-13.434	-12.617
Årets resultat	157.813	459.980
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.291	415.253
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	125.104	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.073
Disponeret i alt	157.813	459.980

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.525	59.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.525</u>	<u>59.525</u>
Kapitalinteresser	4.187.109	4.276.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.187.109</u>	<u>4.276.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.237.634</u>	<u>4.335.925</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	603.816	597.854
Udskidte skatteaktiver	30.413	43.847
Tilgodehavender i alt	<u>634.229</u>	<u>641.701</u>
Likvide beholdninger	96.012	62.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>730.241</u>	<u>703.732</u>
Aktiver i alt	<u>4.967.875</u>	<u>5.039.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.189.940	3.279.231
Overført resultat	1.116.641	991.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.553.581</u>	<u>4.513.568</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere	304.952	501.108
Anden gæld	104.342	19.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>414.294</u>	<u>526.089</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>414.294</u>	<u>526.089</u>
 Passiver i alt	<u>4.967.875</u>	<u>5.039.657</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.863.978	1.064.610	114.400	4.167.988
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	415.253	-73.073	117.800	459.980
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.279.231	991.537	117.800	4.513.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-89.291	125.104	122.000	157.813
	125.000	3.189.940	1.116.641	122.000	4.553.581

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 500 t.kr. for Pro-Innovation ApS' gæld til pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.433 t.kr.
